РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении правил землепользования и застройки
Семикаракорского городского поселения
         Принято
        Собранием  депутатов                          № 12                                    29.11.2012 г.
    В соответствии с пунктом 1 статьи 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Семикаракорского городского поселения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на        комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию Семикаракорского городского поселения (Колодезных А.Б.).

Глава Семикаракорского

          городского поселения                                                                                     А.Н. Черненко

г. Семикаракорск
29.11.2012 г.

          № 12